

Fundación Integra  
70574900-0  
Carlos Porter,23  
XIII - RM - Santiago  
Comprado Nadia AidaEspinoza Lopez  
Email: nespinoza@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200050217  
FECHA 21.01.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.  
96556940-5  
Las Rosas 5757,Santiago  
XIII - RM - Santiago  
Vendedor:  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000112 5	ACCO CLIP	COTIZACION N° 27240867	1	UN	31.03.2020	762	762
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	COTIZACION N° 27240867	10	UN	31.03.2020	1.716	17.160
11000192 9	BANDEJA METAL REJILLA TRIPLE	COTIZACION N° 27240867	3	UN	31.03.2020	6.283	18.849
11000157 6	CAJA ALFILER	COTIZACION N° 27240867	1	UN	31.03.2020	555	555
11000115 0	CAJA CLIP GRANDE	COTIZACION N° 27240867	1	UN	31.03.2020	904	904
11000115 1	CAJA CLIP MEDIANO	COTIZACION N° 27240867	1	UN	31.03.2020	567	567
11000115 8	CAJA CORCHETES 26/6	COTIZACION N° 27240867	3	UN	31.03.2020	467	1.401
11000113 7	CARPETA CARTULINA	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	263	526
11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	242	484
11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE	COTIZACION N° 27240867	10	UN	31.03.2020	906	9.060
11000115 6	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	8.275	16.550
11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO	COTIZACION N° 27240867	5	UN	31.03.2020	993	4.965
11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	1.300	5.200
11000116 5	CUCHILLO CARTONERO	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	348	696
11000118 3	FUNDA CARTA	COTIZACION N° 27240867	10	UN	31.03.2020	411	4.110
11000118	FUNDA OFICIO	COTIZACION N° 27240867	20	UN	31.03.2020	433	8.660

Fundación Integra
70574900-0
Carlos Porter,23
XIII - RM - Santiago
Comprado Nadia AidaEspinoza Lopez
Email: nespinoza@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200050217  
FECHA 21.01.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

4							
11000118 5	GOMA DE BORRAR	COTIZACION N° 27240867	6	UN	31.03.2020	269	1.614
11000118 7	LAPIZ GRAFITO	COTIZACION N° 27240867	12	UN	31.03.2020	182	2.184
11000118 8	LAPIZ PASTA AZUL	COTIZACION N° 27240867	24	UN	31.03.2020	166	3.984
11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	923	3.692
11000174 4	LOMO ANCHO	COTIZACION N° 27240867	8	UN	31.03.2020	621	4.968
11000121 4	MINAS 0.7 MM	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	334	1.336
11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	COTIZACION N° 27240867	10	UN	31.03.2020	1.177	11.770
11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	4.270	8.540
11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	623	2.492
11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	292	1.168
11000122 7	PLUMON PIZARRA NEGRO	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	292	1.168
11000122 9	PLUMON PIZARRA VERDE	COTIZACION N° 27240867	4	UN	31.03.2020	292	1.168
11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE	COTIZACION N° 27240867	12	UN	31.03.2020	297	3.564
11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	163	326
11000121 7	RESMA PAPEL CARTA REGIONES	COTIZACION N° 27240867	6	UN	31.03.2020	2.606	15.636
11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO	COTIZACION N° 27240867	6	UN	31.03.2020	3.082	18.492

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
Carlos Porter,23
XIII - RM - Santiago
Comprado Nadia AidaEspinoza Lopez
Email: nespinoza@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200050217  
FECHA 21.01.2020

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000124 0	SACA CORCHETE PALETA	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	285	570
11000124 3	SCOTCH CHICO	COTIZACION N° 27240867	12	UN	31.03.2020	415	4.980
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	COTIZACION N° 27240867	12	UN	31.03.2020	790	9.480
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	COTIZACION N° 27240867	10	UN	31.03.2020	754	7.540
11000126 7	TIJERA OFICINA	COTIZACION N° 27240867	2	UN	31.03.2020	962	1.924
11000173 4	VISOR	COTIZACION N° 27240867	1	UN	31.03.2020	1.918	1.918
						<b>Total Bruto</b>	<b>198.963</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

#### Observaciones

COMPRA ARTICULOS OFICINA 2020JI NUEVO HORIZONTE
---

1- Digitador: NESPINOZA 21.01.2020 12:12 Hrs.  
2- Modificación:  
3- V°B°:  
4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200050217

FECHA 21.01.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000112 5	ACCO CLIP	1	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
2	11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	10	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
3	11000192 9	BANDEJA METAL REJILLA TRIPLE	3	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
4	11000157 6	CAJA ALFILER	1	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
5	11000115 0	CAJA CLIP GRANDE	1	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
6	11000115 1	CAJA CLIP MEDIANO	1	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
7	11000115 8	CAJA CORCHETES 26/6	3	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
8	11000113 7	CARPETA CARTULINA	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
9	11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
10	11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE	10	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
11	11000115 6	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
12	11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO	5	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
13	11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
14	11000116 5	CUCHILLO CARTONERO	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
15	11000118 3	FUNDA CARTA	10	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
16	11000118 4	FUNDA OFICIO	20	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
17	11000118 5	GOMA DE BORRAR	6	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
18	11000118 7	LAPIZ GRAFITO	12	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
19	11000118 8	LAPIZ PASTA AZUL	24	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
20	11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
21	11000174 4	LOMO ANCHO	8	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
22	11000121 4	MINAS 0.7 MM	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
23	11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	10	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
24	11000122	PERFORADOR ESCRITORIO	2	NUEVO	ZENTENO,1624,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200050217

FECHA 21.01.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	3			HORIZONTE	
25	11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
26	11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
27	11000122 7	PLUMON PIZARRA NEGRO	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
28	11000122 9	PLUMON PIZARRA VERDE	4	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
29	11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE	12	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
30	11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
31	11000121 7	RESMA PAPEL CARTA REGIONES	6	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
32	11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO	6	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
33	11000124 0	SACA CORCHETE PALETA	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
34	11000124 3	SCOTCH CHICO	12	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
35	11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	12	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
36	11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	10	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
37	11000126 7	TIJERA OFICINA	2	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,
38	11000173 4	VISOR	1	NUEVO HORIZONTE	ZENTENO,1624,,